COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS   EDITAL Nº 053/2016-COGEPS                                                       RESULTADO PROVISÓRIO DO 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO – PSS1-2016, PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS POR PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE.
 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando os artigos de 133 a 142 do Edital nº 034/2016-GRE, de 17 de março de 2016;
 TORNA PÚBLICO:  Art. 1º O Resultado Provisório do 1º Processo Seletivo Simplificado – PSS1-2016 para Contratação de Agentes Universitários por Prazo Determinado, da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, conforme anexos deste Edital.   Art. 2º O resultado, em seus anexos, conterá a nota final do candidato, a sua classificação ou, se for o caso, a sua desclassificação.  Art. 3º Caberá recurso contra o resultado do PSS1-2016 se o mesmo for protocolado até as 17h do dia 10 de maio de 2016, usando o requerimento para recursos, conforme Anexo X e encaminhado por e-mail: cogeps@unioeste.br  Art. 4º Os recursos serão respondidos e o resultado será publicado até as 17h do dia 11 de maio de 2016, não cabendo recursos posteriores.  Art. 5º O edital com o resultado final será publicado até as 17h do dia 12 de maio de 2016.   Publique-se e cumpra-se.
Cascavel, 09 de maio de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

ANEXO DO EDITAL Nº 053/2016-COGEPS
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

1º PSS 2016 da Unioeste para Agente Universitário
Geral PNE [Ordenado por Opção/Classificação]

101 Cascavel - Téc. Ass. Univ. - Ledor/Transcritor PEEOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

LUÍS FERNANDO JACQUES108 58.00 1

ANEXO DO EDITAL Nº 053/2016-COGEPS
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

1º PSS 2016 da Unioeste para Agente Universitário
Geral Afrodescendentes [Ordenado por Opção/Classificação]

401 Francisco Beltrão - AdvogadoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

GILBERTO CAETANO DA SILVA36 68.00 1

KAROLINE AMANDA BARROS BISCHOFF128 63.00 2

701 Hospital Universitário - Técnico em Segurança no TrabalhoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARCELO BARCELOS DE FREITAS123 59.00 1

ANEXO DO EDITAL Nº 053/2016-COGEPS
Página 1 de 2ATENA - Sistema Gestor de Concursos

1º PSS 2016 da Unioeste para Agente Universitário
Geral [Ordenado por Opção/Classificação]

101 Cascavel - Téc. Ass. Univ. - Ledor/Transcritor PEEOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

VANDERLIZE SIMONE DALGALO68 74.00 1

GRACIOLINA SANT ANNA DA ROSA148 72.00 2

RENATO ANTONIO SILVEIRA142 70.00 3

DEBORA GONÇALVES DIAS XAVIER99 67.00 4

CRISTIAN BERING FRÓES119 63.00 5

JOCIMAR BERTELLI147 61.00 6

GRASIELA MOSSMANN DA SILVA85 60.00 7

FRANCIELE MOREIRA GRANDE121 59.00 8

LIDIANE MACIEL MUFATTO168 58.00 9

LUÍS FERNANDO JACQUES108 58.00 10

HELEN VITORIA BRUGNERA SILVERIO27 55.00 11

MARISA ELISABETE BRUGNERA46 54.00 12

FERNANDA PAULA RAZINI112 49.00 13

FERNANDO DE FARIAS MARTINS97 49.00 14

KATIA CRISTIANE SEGHETTO62 45.00 15

GRACIELE STOLARSKI159 44.00 16

SILVIA ELAINE BERTUOL1 42.00 17

GUSTAVO GARGIONI114 40.00 18

ALDENIR SELBMANN17 0.00 desc

FERNANDA KARINE DE SOUZA149 16.00 desc

JESSICA TEODOROSKI TEBALDI71 46.00 desc

NOEMIA FATIMA BRUM32 13.00 desc

102 Cascavel - Técnico em Prótese DentáriaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

DORGÉLIO FIGUEIREDO8 79.00 1

GERALDO ZOREK9 77.00 2

PAULO ALEXANDRE HENRIQUES WOLFF79 61.50 3

JUSTINO SOARES MOTA144 60.00 4

LUCAS EDUARDO MARTINS100 8.00 desc

301 Foz do Iguaçu - Téc. Ass. Univ. - Ledor/Transcritor PEEOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CLAUDINEIA APARECIDA MACHADO DE OLIVEIRA111 71.00 1

SANDRA TORNIERI106 58.00 2

GISELLY CRISTINI MONDARDO73 58.00 3

RENATA DE ALMEIDA152 57.00 4

JULIANO BICICGO126 54.00 5

LENIR APARECIDA ARDT56 51.00 6

MARISA DE FÁTIMA SANSIGOLO65 48.00 7

PEDRO LEITES JUNIOR40 47.00 8

KARINA LUIZA MONTEIRO58 0.00 desc

KAYANNA PINTER172 0.00 desc

PAMELA SOUZA DOS PASSOS CAVALHEIRO11 32.00 desc

PATRICIA CLECI PINTO E SILVA175 38.00 desc

PAULA VERGILI PÉREZ23 0.00 desc

ROSANA MARIA DA ROSA164 51.00 desc

401 Francisco Beltrão - AdvogadoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

JOÃO PEDRO RODRIGUES DAVIDONIS110 85.00 1

Página 2 de 2ATENA - Sistema Gestor de Concursos
1º PSS 2016 da Unioeste para Agente Universitário
Geral [Ordenado por Opção/Classificação]

401 Francisco Beltrão - AdvogadoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

GERALDO ALVES TAVEIRA JUNIOR83 80.00 2

PAULO ROBERTO TAETTI BERTHOLDO18 76.00 3

ADRIELLI MOZARA PRUNZEL RUSCH116 75.00 4

SARA REGINA NASZENIAK102 71.00 5

HELIO GUSTAVO MUSSOI88 69.00 6

MÔNICA OLIVO127 68.00 7

GILBERTO CAETANO DA SILVA36 68.00 8

ARICIA CRISTINA BURG21 67.00 9

HELUZIANE LUIZA STELLA57 67.00 10

ALEXSANDRO SANTIN MARTINS122 65.00 11

AMANDA CRISTINA FARIAS178 64.00 12

RAFAEL DENIZ DE AMORIM143 64.00 13

KAROLINE AMANDA BARROS BISCHOFF128 63.00 14

ADILSON INHANCE JUNIOR24 60.50 15

ANA PAULA PERIN28 60.00 16

KAMILA SALVI15 59.50 17

HELEN CRISTINA DE MEDEIROS PIVA117 58.00 18

PATRÍCIA FEDRIGO DE SOUZA16 55.00 19

ANA ELISE MORAIS MARQUES92 54.00 20

CAMILA RODRIGUES COMANN154 54.00 21

FABRICIO ROBERTO FERRO69 54.00 22

BRUNO RICARDO PRADO PROCHE177 42.00 23

GABRIELA ROVANI GAGLIOTO101 0.00 desc

JÉSSICA DE OLIVEIRA137 46.00 desc

JOÃO PEDRO PADILHA169 0.00 desc

402 Francisco Beltrão - Interprete de Língua Brasileira de SinaisOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

THIAGO RAFAEL MAZZAROLLO103 100.00 1

LUÍS DEMÉTRIO BROETTO139 55.00 2

701 Hospital Universitário - Técnico em Segurança no TrabalhoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

PATRICIA NUNES DE SOUZA59 61.00 1

MARCELO BARCELOS DE FREITAS123 59.00 2

DORIVAL PACHECO VENANCIO81 58.00 3

CARINA PEREIRA14 31.00 desc

DÉBORA DA SILVA PIRES41 27.00 desc

LUIZ NUNES DA SILVA167 31.00 desc

REVIANI SILVA104 35.00 desc

501 Reitoria - Técnico em Segurança no TrabalhoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

WAGUILIANE NAVROSKI133 45.00 1

JAQUELINE DASSI KANOFF47 38.00 desc

601 Toledo - Interprete de Língua Brasileira de SinaisOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

MARIA HELENA NUNES ALMEIDA113 98.00 1

DENISE FRANCIELLE DUMKE DE LIMA134 80.00 2

JOICEMARA SEVERO SILVEIRA70 60.00 3